персональные данные
экз. ______________
[image: ]
	ЩIэныгъэ щрагъэгъуэт муниципальнэ бюджет IуэхущIапIэ «Совет Союзым и ЛIыхъужь Диденко Николай Матвей и къуэм и цIэр зезыхьэ Гимназие №2»

	Битеулю билим берген  муниципал  бюджет махкеме «Совет Союзну Герою  Николай Матвеевич Диденко атлы Гимназия №2»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №2
имени Героя Советского Союза Николая Матвеевича Диденко»

ПРИКАЗ

от 03.07.2025г.                                                                                                         № 36-У

О зачислении в первый класс на 2025/ 2026 учебный год

 В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации Федерального Закона «Об образования в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Правилами приема граждан в МБОУ «Гимназия №2» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, отчисления и условия осуществления перевода обучающихся в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности (с изменениями и дополнениями), Уставом МБОУ «Гимназия №2», на оснований заявлений родителей (законных представителей), приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2025/2026 учебный год:
	№п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Рег.номер
	Наличие льготы

	1.
	Азизов Абдуллах Ниязович
	15.06.2018
	22
	Преимущественное право

	2.
	Азизова Элиф Хамидовна
	27.08.2018
	15
	Преимущественное право

	3.
	Асланов Абдуррахман Кушалиевич
	13.10.2018
	10
	-

	4.
	Ашрафов Мухаммад Мансурович
	28.10.2018
	18
	-

	5.
	Бадалов Мустафа Расулович
	20.01.2018
	30
	-

	6.
	Беридзе Алим Мизамович
	27.09.2018
	34
	-

	7.
	Гордиенко Назар Алексеевич
	29.06.2018
	28
	-

	8.
	Давришова Альбина Исламовна
	11.02.2018
	13
	-

	9.
	Дамирова Айша Элшановна
	07.02.2019
	7
	-

	10.
	Желудков Данил Максимович
	18.07.2018
	6
	-

	11.
	Иванова Милена Васильевна
	23.09.2017
	20
	-

	12.
	Искандаров Абдурахман Мавлюдович
	17.06.2018
	27
	-

	13.
	Исмаилова Марьям Руслановна
	16.06.2018
	8
	-

	14.
	Кадымов Давид Ахматович
	30.03.2018
	11
	-

	15.
	Кучалиева Аиша Рашидовна
	20.12.2018
	35
	-

	16.
	Луконина Ясмина Игоревна
	27.11.2018
	16
	-

	17.
	Мавлюдов Мухаммад Мансурович
	20.08.2018
	31
	-

	18.
	Мамедова София Дурсуновна
	27.03.2018
	19
	-

	19.
	Милязимов Дурсун Шакирович
	06.06.2018
	3
	-

	20.
	Музафарова Мелек Ильясовна
	11.02.2018
	12
	Преимущественное право

	21.
	Наджибова Лейла Камрановна
	08.06.2018
	26
	-

	22.
	Николаенко Кристина Дмитриевна
	20.02.2018
	24
	-

	23.
	Панченко Алексей Александрович
	03.03.2018
	21
	-

	24.
	Панченко Русалина Васильевна
	17.01.2018
	25
	-

	25.
	Сенченко Дарина Руслановна
	28.12.2017
	9
	-

	26.
	Сугурова Василиса Сергеевна
	01.07.2017
	23

	27.
	Сулайманов Осман Сулайманович
	08.04.2018
	29
	-

	28.
	Туфанов Онур Русланович
	03.07.2018
	14
	-

	29.
	Цыбуленко Алёна Давидовна
	17.03.2018
	32
	-

	30.
	Шамилев Салман Бахтиерович
	11.06.2018
	17
	-

	31.
	Шкарупа Матвей Сергеевич
	22.01.2018
	4
	-

	32.
	Юнусова Марьям Фадлиевна
	08.08.2018
	5
	-

	33.
	Юсупова Мадина Исраилевна
	04.09.2018
	33
	-

2.  Хакешевой О.Н., ответственной за ведение официального сайта МБОУ «Гимназия №2», разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» не позднее 04.07.2025г.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Гимназия №2»				   Е.Г. Мельниченко

image1.png